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KOKO ITÄMEREN TILANNE KAIPAA NYT MEITÄ JOKAISTA ROTARIA 

 
 

 

Itämeren tilanne on entisestään vain huonontunut Suomen Rannikkoalueilla, vaikka pääsääntöisesti 

Itämeren tilanne on jopa hiukan parantunut ja suuria päästöjä on saatu vähennettyä. 

 

Me Suomen ja koko Itämeren alueen Rotarit olemme jo muutamia vuosia olleet mukana Itämeren 

parantamisen asialla: Silakkasoutua on tehty yli 10v, Sinileväseurantaa jo useita vuosia, BASRAN 

toimintaa Itämeren Rannikkovaltioiden Rotarien kanssa jo muutama vuosi. Uusimpana mukaan 

tulivat Vesireppu ja Rantasiivoukset v 2021 lähtien. 

Vuodesta 2022 lähtien olemme olleet virallisesti mukana Saaristomeren tilaa tutkivassa ja 

parantavassa HELCOMin alaisuudessa tapahtuvassa AINUTLAATUINEN SAARISTOMERI – 

projektissa. Saaristomeren alue on Itämeren alueella pahimmassa tilanteessa ja se tarvitseekin 

nopeimmat ja isommat tukitoimet. Se on todettu useissa HELCOMin ja Suomen valtioneuvoston ja 

Eduskunnankin lausunnoissa v 2021-22. 

 

Saaristomeri on osa kansallisaarteidemme joukkoa ja siksi se vaatii nyt erikoistoimia. 

Myös meiltä Rotareilta. Yhteisönä olemme projektiin jo sitoutuneet, ja se on hyvä alku.  

Kannustamme piirejä , alueita ja klubejamme ympäristöprojekteihin. 

 

NYT TARVITAAN MEIDÄN JOKAISEN APUA YKSILÖNÄ 

 

Valtiovallalle kerätään kansalaisvetoomusta, jolla turvataan Itämeren ja Saaristomeren suojeluun 

tarvittavat resurssit ja voimavarat  koko seuraavallekin hallituskaudelle.  

Sinunkin allekirjoitustasi tarvitaan tähän vetoomukseen HALUATKO OLLA KANSAN 

EDUSTAJA. Toimitaan siis yhdessä, osallistutaan myös yksilöinä tähän Itämeren suojeluun, 

osoittamalla että asia on tärkeä. Nyt ei kerätä rahaa, ei vapaaehtoisia, vain sinun tahtosi julkaisua. 

Uskomme, että asia on sinustakin tärkeä ja allekirjoitat vetoomuksen Itämeren ja Saaristomeren 

puolesta. 

 

https://www.ainutlaatuinensaaristomeri.fi/  
 

Me Piirin D1410 puolesta toivomme, että olet mukanamme tässä ja koko yhteisömme 

Itämeriohjelmassa allekirjoittaessasi. 

 

Kiitos sinulle jo etukäteen.   
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